
 

ГЛАВА СЫСЕРТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 

 

 

от  05.02.2014 г.  № 56 
 

г. Сысерть 

 

 

О подготовке предложений о внесении изменений в генеральный план Сысертского 

городского округа в части изменения функциональной зоны для земельного участка с 

кадастровым номером 66:25:0304004:1 без определения класса опасности 

предприятия 

 

 

 Во исполнение Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

руководствуясь статьями 9, 23, 24, 25 Градостроительного кодекса Российской Федерации 

от 29 декабря 2004 года № 190-ФЗ («Российская газета» от 30 декабря 2004 года № 290), 

Уставом Сысертского городского округа, принятым решением Сысертского районного 

Совета от 16.06.2005 г. № 81 (в редакции решений Думы Сысертского городского округа 

от 16.02.2006 г. № 140, от 27.04.2006 г. № 158, от 02.11.2006 г.  № 191, от 13.09.2007 г. № 

271, от 24.04.2008 г. № 30, от 09.12.2008 г. № 116, от 27.08.2009 г. № 177, от 29.10.2009 г. 

№ 200, от 28.01.2010 г. № 228, от 29.04.2010 г.  № 250. от 25.06.2010 г. № 265, от 

16.09.2010 г. № 294, от 25.11.2010 г. № 330, от 28.04.2011 г. № 380, от 27.10.2011 г. № 434, 

от 27.10.2011 г. № 435, от 26.04.2012 г. № 33, от 19.10.2012 г. № 66, от 06.12.2012 г. № 82, 

от 25.04.2013 г. № 160, от 25.07.2013 г. № 196, от 23.12.2013 г. № 311), на основании 

постановления Администрации Сысертского городского округа № 3071 от 05.09.2013 г. 

«Об утверждении схемы расположения земельного участка и предварительном 

согласовании обществу с ограниченной ответственностью «Городской 

специализированный комплекс ритуальных услуг «Габбро», заявления общества с 

ограниченной ответственностью «Городской специализированный комплекс ритуальных 

услуг «Габбро» вх. № 0775 от 31.01.2014 г.,  

 

ПОСТАНОВЛЯЮ:  
 

1. Подготовить предложения о внесении изменений в генеральный план 

Сысертского городского округа в части изменения функциональной зоны для земельного 

участка с кадастровым номером 66:25:0304004:1 без определения класса опасности 

предприятия. 

2. Опубликовать настоящее постановление в официальном издании Администрации 

и Думы Сысертского городского округа «Вестник Сысертского городского округа» и 

разместить на официальном сайте Сысертского городского округа в сети Интернет. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника 

отдела архитектуры и градостроительства Администрации Сысертского городского 

округа Свеженцеву М.О. 

 

 

Глава Сысертского городского округа                                                              А.Г. Карамышев 


